1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL nº 182/2016

Altera os Editais nº 172/2016 e 110/2016 que dispõem sobre o
Processo Seletivo Unificado, para ingresso nos cursos de graduação e
para ocupação de vagas disponíveis na primeira e em diversas fases
desses no segundo semestre de 2016, da Universidade do Extremo
Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados as alterações

que seguem.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 As alíneas “a” e “b” dos editais 172/2016 e 110/2016 restam suprimidas a partir da presente data.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 As demais disposições permanecem inalteradas.

Criciúma, 29 de julho de 2016.

                                                  Prof. Dr. Gildo Volpato

                                                               Reitor